
                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: http://www.ic terranovadasibari.edu.it/ 
Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

 

Ai Docenti  

Al personale ATA 

Al DSGA 

Ai genitori degli alunni 

delle classi terze  

della scuola secondaria di I grado 

Istituto Comprensivo 

Terranova da Sibari 

 

OGGETTO: Calendario attività di scrutinio e modalità di espletamento dell’esame di Stato conclusivo del 

primo ciclo di istruzione per l’a.s. 2019-2020 in modalità on line 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 9 del 16/05/2020 recante le modalità di espletamento dell’esame di Stato conclusivo del 

primo ciclo di istruzione per l’a.s. 2019-2020 

VISTA l’O.M. n. 11 del 16/05/2020 recante specifiche misure sulla valutazione degli esiti finali di 

apprendimento degli alunni frequentanti le classi del primo e secondo ciclo di istruzione per l’a.s. 2019-

2020 e sulle strategie e modalità dell’eventuale recupero degli apprendimenti ai sensi dell’art. 1, commi 1 e 

2 del decreto legge 8 aprile 2020, n. 22 

SENTITI i consigli di classe nella seduta del 20/05/2020 

TENUTO CONTO delle istanze formulate dai docenti con spezzoni orari su più plessi e istituti 

 

DISPONE 

Il seguente calendario: 

 

SCRUTINI CLASSI I e II SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

CLASSE E PLESSO DATA ORA 

Classe I A plesso TARSIA 09-06-2020 15.00 

Classe I A plesso TERRANOVA DA 
SIBARI 

09-06-2020 15.30 

Classe I B plesso TERRANOVA DA 
SIBARI 

09-06-2020 16.00 

Classe I A plesso SAN LORENZO 
DEL VALLO 

09-06-2020 16.30 

Classe I B plesso SAN LORENZO 
DEL VALLO 

09-06-2020 17.00 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-




Classe II A plesso TARSIA 09-06-2020 17.30 

Classe II A plesso TERRANOVA DA 
SIBARI 

09-06-2020 18.00 

Classe II B plesso TERRANOVA DA 
SIBARI 

09-06-2020 18.30 

Classe II A SAN LORENZO DEL 
VALLO 

09-06-2020 19.00 

 

SCRUTINI SCUOLA PRIMARIA 

Classe I A TERRANOVA DA SIBARI 15-06-2020 9.00 

Classe I B TERRANOVA DA SIBARI 15-06-2020 9.30 

Classe I A TARSIA 15-06-2020 10.00 

Classe I A SAN LORENZO DEL 
VALLO 

15-06-2020 10.30 

Classi I e II  FEDULA 15-06-2020 11.00 

Classe II A TERRANOVA DA 
SIBARI 

15-06-2020 11.30 

Classe II B TERRANOVA DA 
SIBARI 

15-06-2020 12.00 

Classe II A TARSIA 15-06-2020 12.30 

Classe II A SAN LORENZO DEL 
VALLO 

15-06-2020 13.00 

Classe III A TERRANOVA DA 
SIBARI 

15-06-2020 15.00 

Classe III B TERRANOVA DA 
SIBARI 

15-06-2020 15.30 

Classe III A TARSIA 15-06-2020 16.00 

Classe III A SAN LORENZO DEL 
VALLO 

15-06-2020 16.30 

Classe III- IV FEDULA 15-06-2020 17.00 

Classe IV A TERRANOVA DA 
SIBARI 

15-06-2020 17.30 

Classe IV B TERRANOVA DA 
SIBARI 

15-06-2020 18.00 

Classe IV A TARSIA 15-06-2020 18.30 

Classe IV B SAN LORENZO DEL 
VALLO 

15-06-2020 19.00 

CLASSI QUINTE 

Classe V A TERRANOVA DA 
SIBARI 

16/05/2020 9.00 

Classe V B TERRANOVA DA 
SIBARI 

 9.30 

Classe V A TARSIA  10.00 

Classe V A SAN LORENZO DEL 
VALLO 

 10.30 

Classe V FEDULA  11.00 

 

 

 

 

 



PRESENTAZIONE ORALE ELABORATO ALUNNI CLASSI TERZE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO secondo 
quanto indicato dall’O.M. n. 9 del 16/05/2020 

CLASSE E PLESSO DATA ORA 

Classe III A TERRANOVA DA 
SIBARI 

10/06/2020 1° gruppo dalle ore 8.30 alle ore 
13.30 

Classe III A TERRANOVA DA 
SIBARI 

10/06/2020 2° gruppo dalle ore 15.30 alle ore 
19.00 

Classe III A TARSIA 11/06/2020 Dalle ore 8.30 alle 13.30 

Classe III B TERRANOVA DA 
SIBARI 

11/06/2020 1° gruppo dalle ore 15.30 alle ore 
19.30 

Classe III B TERRANOVA DA 
SIBARI 

12/06/2020 2° gruppo dalle ore 8.30 alle ore 
13.00 

Classe III A SAN LORENZO DEL 
VALLO 

12/06/2020 1° gruppo dalle 15.30 fino alle 
19.30 

Classe III A SAN LORENZO DEL 
VALLO 

13/06/2020 2° gruppo dalle ore 8.30 alle ore 
12.30 

Classe III A SAN LORENZO DEL 
VALLO 

13/06/2020 3° gruppo dalle 15.30 fino alle 
19.00 

 

I link di collegamento saranno allegati alla presente 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Letizia Belmonte 

                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

 


